2021 年度 第 5 回理事会議事録要旨

2021 年 7 月 25 日

1． 実施日時：2021 年 7 月 24 日（土）21:00～22:36

2． 実施場所：zoom 会議

3． 出席者 ：佐々 毅・原田 洋行・山口 達也・大島 誠（理事）

4． 欠席者  ：石渡 幸子（幹事）

5． 事務局 ：古賀 誠

6．報告内容

タイトル 概要

月次会計報告 会員費未入者に対してはメール，はがきと順に督促する．

JIFF 報告
今年度の「9 地域障がい者サッカー連携会議」のお知らせ

今年度は，全体ミーティング，ワークショップ，報告会の内容となっている．

日本代表進捗
年内の強化キャンプ開催に向けて調整中．

代表活動について，選手代表から問い合わせがあった．

全国大会進捗
・全国大会は延期する．プレ大会，代替のイベントについても行わない．

・7 月 28 日に徳島本部と理事会メンバーとでミーティング予定．

7．議題と内容

タイトル 概要 ステータス

議長選出、議事録署名人選出 議長：佐々、議事録署名人：山口 承認

肖像権・個人情報取扱について 内容の文章修正を行った． 承認

選手兼理事後任について  早急ではないが，幅広く候補者を考える． 承認

理事の退任，理事候補について
・既に退任が決まった理事がいるため，引継ぎ業務を行う．

・新しい理事候補に関しては，検討を重ねる．
継続審議